SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3220/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  018751/2017-81,  da PRÓ­REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO (PROAD) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  FRANCISCO  JORGE

RODRIGUES NOGUEIRA, matrícula SIAPE­0326399, ocupante do cargo efetivo

de  Analista   de   Tecnologia   da   Informação   do   quadro   de   pessoal  para

responder pelo Cargo de Direção de Pró-Reitor de Administração, código CD-2,

em substituição ao titular do referido cargo, o Administrador JOÃO CAUBY DE

ALMEIDA JÚNIOR,  no período de 28 a 29 de junho de 2017, em virtude de

seu afastamento para participar de Solenidade comemorativa na Procuradoria­

Geral Federal (PGF) da Advocacia­Geral da União (AGU), em Brasília, DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR